平成26年4月　日

理事各位

一般社団法人高知ニュービジネス協議会

                                                           　　 代表理事会長　小川 雅弘

　　　　　　　　　　　 理　事　会 開　催　のご案内

標記の件、当協議会平成26年度通常総会に向けまして下記の要領で理事会を開催いたしたくご
多忙の中とは存じますが、万障お繰り合せのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

□日　時 : 平成26年4月25日（金曜）16:00開催
□場　所 : オリエントホテル高知　高知市升形5-37   Tel 088-822-6565
                                 最寄駅: グランド通り下車 徒歩約２分

□議　題　　平成25年度事業報告

平成25年度決算報告

平成26年度事業計画（案）

平成26年度予算計画（案）

ご出席の連絡は4月15日(火曜)迄にメールまたはFaxにてご回示を宜しくお願いいたします。

理事会を欠席される方は委任状 (添付の書面) をお送りくださいますようお願いいたします。

連絡先（事務局 田村・中村 ℡088-856-8945
同日土佐経済同友会様との共催で下記のご案内をしております。ご参加お願いします。
・講演会 : 16:30～17:50

・懇親会 : 18:00～　　　同場所での開催となっております。
	返信先 : 一般社団法人 高知ニュービジネス協議会事務局宛

    Fax : 088 – 856 - 9113  　  E-mail-nakamura@siun.co.jp
　　　理事会 出欠　 連絡表　　　      　　     ・該当へ〇印を入れて下さい。

  　　　　　ご出席　　　　　　　　 ご欠席　<委任状の提出をお願いします>

企業　団体名／

　お　名　前／　　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先Tel／

　ご　住　所／〒